Stadsarchief Brugge, Archief van de Familie Adornes en de Jeruzalemstichting te Brugge, Inv. Nr. 31.

Beschrijving: N. Geirnaert, in Id. & A. Vandewalle, *Adornes en Jeruzalem. Internationaal leven in het 15 de- en 16de-eeuwse Brugge. Brugge, Jeruzalemkapel, 9-25 sept. 1983, Catalogus, Brugge, 1983, Nr. 45.*

Gedrukt: T. de Limburg-Stürum, *Anselme Adorne ou un voyageur brugeois au XVe siècle, Messenger des sciences historiques ou archives des arts de la bibliographie de Belgique, 1881, S. 42-43* :

Universis et singulis principibus tam spirtualibus quam secularibus, duxibus, comitibus, baronibus, militibus, officiariis, dignitariis, iudicibus, burgimagistris, consulibus locorum ac rectoribus et aliis quibuscumque cujuscumque status, conditionis aut dignitatis fuerint dominis nostris gracious et amicis super observandis. Nos proconsul et consules oppidi Dantzik⁸¹ in Prussia, cum humilima recommendatione et votivorum successum optatu, tenore presentium palam recognoscimus et attestamur quod reverendissimus pater et dominus Ludowicus, sacrosancte apostolice sedis orator et nuntius ac patriarcha Antiochensis⁸², die lune proxima post dominicam qua in ecclesia Dei Misericordia⁸³ domini decantatur, associato sibi nobili et generoso domino Anselmo Adournes milite, domino de Corthuy, consiliario, ambassadeore et cambellano serenissimi excellentissimeque principis et domini, domini Karoli, Dei gratia ducis Burgundie, Brabantie, Lymburgie,

81 Burgermeister und Ratmannen der Stadt Danzig.

82 Päpstlichen Legat Ludwig von Bologna, der Patriarch von Antiochia.

83 25. April 1474

Lutsemburgie, etc. comitisque Vlandrie, Arthezii, Borgundie, Hannonie, Hollandie et Zelandie, etc. domini nostri gratiosi, in medio nostri in aula hyemali pretorii civitatis noster personaliter constitutus, inter recensendum seu legationis causa, inter alia verba absolvit, quo ad serenissimum illustrissimumque principem et dominum, dominum Kazimirum⁸⁴, Dei gratia Polonie regem, magnum ducem Lithuanie, Russie, Prussieque dominum et heredem, etc., dominum nostrum graciousissimum per memoratum potentissimum dominum ducem Burgundie, etc., legationis sibi cura et officium credite atque concessa forent; produxitque illic coram quasdam patentes litteras antedicti serenissimi domini ducis ad eundem dominum nostrum graciousissimum regem Polonie etc., ut asseruit exaratas, sueque preclse Majestati per eum presentandas; qui tamen reverendissimus pater, memorato domino Anshelmo derelicto apud prefatum serenissimum dominum regem Polonie etc., dominum nostrum gratiocissimum in civitate Thorunensi⁸⁵, ubi sua Majestas pro festo Penthecostes proximo⁸⁶ personaliter aderat, aliquotque diebus illic vitam agens, minime comparuit, nusquamque visus est, uti e spectabilium virorum Georgii Bogk⁸⁷ et Johannis Schefeken⁸⁸, oratorum nostrorum, ad convencionem generalem in loco nominato constitutam atque observatam deputatorum testimonio sufficienti sumus edocti.